
PIEZOELEKTRICKÁ SIRÉNA

 PS-332BT

TECHNICKÉ PARAMETRY
Akustický tlak, dBA: 105-118

Napětí, V: 12

Odběr proudu v aktivním režimu, mA: 300
Klidový proudový odběr, mA: 0.8

Protokol přenosu dat 2.4GHz: Bluetooth 4.2
  Low Energy

Integrovaná baterie: Li-Po, 3.7V, 210mA

IP ochrana : IP65

Provozní teplota, °C: od-40 do  +85

Rozměry, mm: 88x62.2x18.2

v 1.0

Webová stránka: pandora-alarm.cz
Email: info@pandora-alarm.cz

Systém je certi�kován v souladu s požadavky
IATF 16949: 2016, ISO 9001:2015

Malá piezoelektrická siréna je určena pro práci s
bezpečnostními systémy Pandora.

UPOZORNĚNÍ. Siréna je kompatibilní pouze se systémem, který
obsahuje Bluetooth modem a Bluetooth �rmware 2.22 a vyšší.

VLASTNOSTI

PÁROVÁNÍ SE SYSTÉMEM

VAROVÁNÍ! Sirénu je zakázáno instalovat v místech, kde hrozí vysoká
teplota, mechanické poškození nebo vniknutí kapalin. Nezakrývejte 
integrovanou 2.4GHz anténu. 

1 

2 

PROGRAMOVÁNÍ A 
KONTROLA ZÁLOŽNÍ
BATERIE
  (Zóna na přikládání
magnetu)

A
nt

én
a 

2.
4G

H
z

Červený

Černý

Bluetooth spojení - siréna monitoruje Bluetooth
spojení s řídící jednotkou, když je aktivovnaná.
V případě ztráty spojení se siréna přepne do režimu
alarmu po dobu 30 sekund.
Nastavení: Vstupy a výstupy -> Režim provozu sirény
Bluetooth (s/bez ovládání BT spojení).
• Odpojení napájení. Pokud je odpojeno napájení (nebo 
je-li jeho napětí nižší než 5 V) siréna přejde do 
poplašného režimu po dobu 30 sekund. Tento režim se 
opakuje 10-krát za sebou s přestávkami 30 sekund. Siréna 
přestane znít když se obnoví napájení.
• Kontrola záložní baterie. Odpojte hlavní zdroj napájení a 
2x přiložte / odeberte magnet ve vyznačené oblasti (viz. 
Obrázek), siréna potvrdí funkčnost baterie dvěma 
pípnutími.
• Nabíjení integrované baterie. Nabíjení probíhá pouze 
při zapnutém zapalování a pokud je teplota 
integrovaných senzorů v rozsahu od 0 ° C do 60 ° C.

KOSTRA (-)

NAPÁJENÍ (+12V)

- Vstupte do programovacího levelu "Pairing an 
additional device RHM-03BT/PS-331BT/PS-332BT" (číslo 
levelu 10.6 nebo 5 v závislosti na systému).
- Přiložte magnet ve vyznačené oblasti (viz. Obrázek) a 
připojte napájení, siréna bude spárována se systémem.
- Systém potvrdí spárování zvukovým signálem od sirény 
/bzučáku.
- Párování bude dokončeno automaticky nebo bude
požadované stisknutí tlačítka VALET (v závislosti na 
systému).
- Ukončení programovacího režimu. Zapnutím 
zapalování se nastavení uloží a ukončí se programovací 
režim.


